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Wkłady chłonne do pieluchomajtek Seni V Normal 30x
 

Cena: 36,70 zł

Opis słownikowy

Producent Seni

Opis produktu
 

Seni V Normal to oddychające wkłady ochronne do pieluchomajtek stosowane jako
dodatkowe zabezpieczenie przy inkontynencji kałowej. Przeznaczone są dla osób
cewnikowanych, mobilnych jak i niemobilnych. Doskonale chronią przed zabrudzeniem.
Gwarantują wysoki komfort użytkowania.

Sprawdzona ochrona
Zapobieganie powstawaniu odparzeń i podrażnień – specjalna struktura warstwy
zewnętrznej wkładów chłonnych umożliwia przepływ powietrza, dzięki czemu
skóra może swobodnie oddychać. Oddychalność wyrobu sprawia, że powstaje
mniej odparzeń i podrażnień, zmniejsza się również ryzyko powstania odleżyn.
Lepsze dopasowanie do ciała - dzięki anatomicznemu kształtowi wkłady
dopasowują się do ciała zmniejszając tym samym ryzyko otarć mechanicznych.
Podwyższony komfort użytkowania – wyjątkowo miękka i delikatna włóknina
pozwala na zachowanie dużej wygody w trakcie korzystania z wkładów.
Zmniejszone ryzyko powstawania reakcji alergicznych – wkłady Seni V są
całkowicie pozbawione lateksu, dzięki czemu zminimalizowane jest ryzyko
wystąpienia uczulenia skórnego. Wkłady Seni V poddane zostały również
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niezależnym testom dermatologicznym.

Seni - polska marka obecna na ponad 80 rynkach
Seni od lat towarzyszy osobom z nietrzymaniem moczu oraz opiekunom osób chorych i
niepełnosprawnych, dostarczając im produkty chłonne i pielęgnacyjne doskonałej
jakości.

Produkty Seni i Seni Care rekomendowane są, także przez personel Kliniki Budzik i
Fundację Ewy Błaszczyk "Akogo?"

Rekomendacja Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego

Produkty Seni i Seni Care otrzymały rekomendację Polskiego Towarzystwa
Gerontologicznego - ogólnonarodowej organizacji non-profit skupiającej naukowców,
praktyków, gerontologów, geriatrów i innych profesjonalistów, którzy poświęcają się
sprawie poprawy zdrowia i jakości życia oraz niezależności ludzi starszych.

Specyfikacja produktu:
Przeznaczenie: Dla kobiet i mężczyzn
Stan fizyczny: osoba aktywna, samodzielna, osoba leżąca, wymagająca opieki
Rodzaj inkontynencji: inkontynencja kałowa
Rozmiar: 32 x 62,5 cm
Ilość sztuk w opakowaniu: 30
Ze względu na brak folii izolacyjnej nie mogą być jednak stosowane jako
samodzielna pielucha przy inkontynencji moczowej lub przy luźnym stolcu.
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Galeria
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